

۵۸۴/۲۲۸ - ۹۰/۱۲/۶

جناب آقای دکتر جعفری - دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران

سلام علیکم

احتراما در پاسخ به نامه شماره ۶۶۵۳/۲۰۱ مورخ ۹۰/۱۱/۲۳ مربوط به پرونده کلاسه ۹/ب - ۹۰۰۵۰۹ دادرسی فرهنگ و رسانه در خصوص آقای علاء الدین بروجردی؛ همانطور که مستحضرید ایشان به اتهام اعمال نفوذ به خلاف حق و قانون در پرونده فساد کلان بانکی احضار و تحت تعقیب و تحقیق قرار گرفته است و قرار تامین صادر شده و آخرین دفاعیات وی نیز اخذ و قرار مجرمیت اولیه که توسط بازپرس محترم جناب آقای محمدیان صادر شده ایشان نیز یکی از متهمین بوده و تقاضای کیفر خواست و مجازات برای ایشان شده است.

که برحسب نظر دادیار محترم اظهار نظر بلحاظ نقص تحقیقات نام ایشان در کیفر خواست نهایی ذکر نشده و پرونده مجزایی تشکیل و هم اکنون در جریان انجام تحقیقات خواسته شده می باشد.

لازم به تذکر است در پرونده مطروحه نامی از فرزند ایشان ذکر نشده است.

ضمنا مکاتبات قبلی هیچکدام به این شعبه تحویل نشده است.

بازپرس شعبه ششم دادرسی ویژه کارکنان دولت (مستقر در اوین) - ۹۰/۱۲/۳

جناب آقای دکتر جعفری - دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران

سلام علیکم

احتراما عین نامه شماره ۱۲۱ مورخ ۹۰/۱۰/۱۷ آقای علاء الدین بروجردی
نماینده محترم مردم شریف بروجرد و اشرفیان در مجلس شورای اسلامی به عنوان
حضرت حجت الاسلام و المسلمین آقای محسنی اژه ای دادستان محترم کل کشور
؟؟؟ دستور معظم له مبنی بر:

بسمه تعالی - عیناً خدمت آقای جعفری دادستان محترم تهران ارسال شود

محسنی اژه ای ۹۱/۲/۲۸

جهت استحضار و اقدام لازم ارسال می گردد.

محمدرضا صارمی - دادیار دیوانعالی

حجت الاسلام جناب آقای محسنی اژه ای دادستان محترم کل کشور و قاضی عالی رسیدگی به پرونده فساد بانکی

سلام علیکم

احتراماً در خصوص پرونده موسوم و معروف به فساد بانکی، مطروحه در قوه قضائیه مع الاسف و در کمال تعجب

و علی ما نقل، اسم اینجانب در عداد متهمان و مجرمانی است که برای آنان به اتهام انتسابی کیفر خواست

صادر شده است.

در خصوص اتهام انتسابی به اینجانب دایر بر اعمال نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی و در دفاع از مظلومیت

خود و پیگیری علت صدور کیفر خواست نکاتی را ذیلاً جهت تشحیظ ذهن معظم له و تقاضای اعمال مذاقه و

امعان نظر و پیشگیری از جوسازی ها و بزرگ نمایی ها. باستحضار می رساند:

اولاً: همانطور که کراراً و مراراً عرض نموده ام و در جاسه باز پرسی و رسیدگی کتاباً و شفاهاً نیز اظهار نموده

ام. اینجانب هیچ نقشی مباشرتاً و مشارکتاً و معاونتاً در وقوع جرایم و تخلفات احتمالی انتسابی نداشته و

مکتوب آقای اژه ای دادستان محترم کل کشور در حاشیه این مطلب:

شخصاً نزد آقای خاوری و دیگران سفارشی و بیشتر سفارش کرده اند.

ثانیاً: نمایندگان مجاس به اقتضای مسئولیت سنگین و حساس خویش و پاسخگوبودن به نیازهای مردم حوزه

انتخابیه و رفع مشکلات اقتصادی و ایجاد اشتغال که از دغدغه های اصلی و مهم نظام و مورد توجه مکرر مقام

والای ولایت بوده و است مکلف و موظف اند از هر طریق ممکن قانونی **قانونی نه غیر قانونی** در جهت

تحقیق هدف مزبور و ایجاد اشتغال تلاش و مساعی خود را معمول نمایند.

مکتوب آقای اژه ای دادستان محترم کل کشور در حاشیه این مطلب:

موارد خارج از حوزه نمایندگی بوده و توصیه ها خارج از عرف بوده.

ثالثاً: در مقوله ایجاد اشتغال و باهدف مزبور و بدون کمترین و کوچکترین منافع و ملاحظات شخصی اینجانب به منظور تسریع در ایجاد و تکمیل کارخانه و پروژه عظیم و ملی موسوم به (سلیس) که در شهرستان بروجرد از سال ۱۳۸۵ در مسیر احداث قرار گرفته است و صرفاً در جهت تسریع و تعجیل در پرداخت تسهیلات بانکی که عمده ترین و مهم ترین ابزار در تکمیل پروژه است وفق مقررات و ضوابط توجیه های قانونی به مراجع قانونی نموده ام و گروه امیر منصور آریا در سال ۱۳۸۸ هفتاد درصد سهام آن را خریداری کرده اند.

مکتوب آقای اژه ای دادستان محترم کل کشور در حاشیه این مطلب:

حتی در موارد خارج از حوزه انتخابیه

توضیح اینکه در پرده موصوف نه خود و نه فرزندان و خانواده ام کمترین سهم و سهامی نداشته و نداریم و بررسی اسناد و مدارک مثبت موید این مدعا است.

مع الاسف در کمال ناباوری علیرغم اعلام و اظهار مطالب فوق بنده را که به جز انجام وظیفه شرعی و قانونی خطایی مرتکب نشده ام بر خلاف ظوابط شرعی و قضایی و حقوقی به عنوان مجرم و متهم!!!!!! قلمداد نموده و با صدور کیفر خواست غیر قانونی که موجب ضمان شرعی و قانونی و انتظامی خواهد بود موجب تضرر روحی خود و به نوعی توهین و هتک حرمت مردم شریف بروجرد گردیده است.

که گناه و ظلم مضاعف و نابخشودنی است و از مصادیق دفع فاسد به افسد تلقی می گردد. بدیهی است حیثیت و عرض مومن که از کعبه خدا اعظم است، و به هیچ وجه قابل جبران نخواهد بود.

مکتوب آقای اژه ای دادستان محترم کل کشور در حاشیه این مطلب:

کدام متهم تاکنون خود را مجرم می داند؟؟؟ از آقای بروجردی باید پرسید احتمالاً خلافی و جرمی صورت گرفته یا نه؟ در فرض بودن پاسخ چه کسی؟

رابعاً: اتهام انتسابی به حقیر را اعمال نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی موضوع ماده یک قانون مجازات اعمال نفوذ مصوب آذر ماه ۱۳۵۱ اعلام نموده اند.

با مذاقه و امعان نظر در ماده یک قانون مزبور آنچه عنصر و رکن قانونی و تشکیل دهنده این جرم را به وجود می آورد، عبارتست از سوء نیت مجرم در اعمال نفوذ خود تحصیل وجه و مال و فایده شخصی به نفع خود یا دیگری است، یا به عبارت اخری و به اصطلاح حقوقی و قضائی رکن ماده ی جرم زمانی است که شخص در قبال یا ازای دریافت وجه یا مالی از دیگری از اعمال نفوذ خود نزد مأموران مذکور در ماده یک قانون است. در ما نحن فیه و پرونده مطروحه اینجانب در راستای ایفای وظیفه نمایندگی و پیگیری امور مربوط به حوزه تشخیصیه از جمله توبیحه های قانونی و رسمی در جهت اعطای تسهیلات بانکی وفق ضوابط و مقررات به برخی مراجع بانکی نموده ام.

مکتوب، آقای ازه ای دادستان محترم کل کشور در حاشیه این مطلب:

از رئیس شعبه مرکزی بانک مرکزی باید پرسید

و در ازای این نامه های رسمی یا قانونی هیچگونه وجه یا مال فایده ای برای خود تحصیل ننموده ام تا مطابق ذیل ماده مکلف به رد آن وجه یا مال بوده باشم.

علی فرض محال که مجرم یا متهمی اقرار یا اکاذیبی علیه حقیر نموده باشد:

اولاً می بایست بین حقیر و او مواجهه حضوری به عمل می آمد و ثانیاً اسناد مثبتته ارائه می شد و ثالثاً اقرار هر شخص علیه خود او نافذ و موثر است نه دیگران.

مطابق قانون یک و دو قانون مارالبیان استناد در قرار مجرمیت و کیفر خواست قرار گرفته است، صرف توجیه و حمایت جرم تلقی نشده است و زمانی توجیه اعمال نفوذ تلقی می شود که مطابق قانون مزبور بر خلاف حق و مقررات باشد.

آیا درخواست تسریع در پرداخت تسهیلات بانکی که اغلب با اخذ وثایق و ودایع بانکی و اجرای تشریفات توأم و همراه است اعمال نفوذ است؟؟!!

مکتوب آقای اژه ای دادستان محترم کل کشور در حاشیه این مطلب:

در آن موارد هیچ کدام صورت نگرفته، یعنی نه وثیقه و نه در سقف مجاز و نه رعایت مقررات بانکی

آیا حمایت و پیگیری قانونی برای ایجاد و تاسیس و تکمیل پروژه های اقتصادی در حوزه انتخابیه نمایندگان جهت اشتغال زایی اعمال نفوذ برخلاف حق و قانون است؟ اگر چنین است پس اکثر مسئولین عالی رتبه نظام مجرم هستند و باید همگی به پای میز محاکمه کشیده شوند.

مکتوب آقای اژه ای دادستان محترم کل کشور در حاشیه این مطلب:

بدیهی است با مقدمه غلط نتیجه غلط اخذ می شود

اینجانب به اعلی صرت گزیده و می گویم در جهت نیل به اهداف عالی نظام و دفع فقر و بیکاری در حوزه انتخابیه خود از هیچ کوشش و تلاشی برای ایجاد اشتغال دریغ نورزیده و نخواهم ورزید و اگر به خاطر انجام وظیفه ذاتی نماینده مجلس که از جایگاه رفیعی برخوردار است تحت تعقیب قرار گیرد که باید گفت:

و علی الاسلام والسلام....

در پایان خاطر نشان می نمایم که در عین التزام و تقید به قانون انتظار می رود جنابعالی از هیچ اقدامی در جهت تعقیب اشخاصی که، گزارش خلاف واقع داده یا موجب تعقیب غیر قانونی حقیر را فراهم نموده و نیز پیگیری قضائی و انتظامی از کسانی که برخلاف نص صریح قانون موجب تعقیب حقیر شده اند را فرو گذار ننمایید. که البته عواقب و آثار وصفی این گونه اقدامات علاوه بر ضربه به نظام متوجه اقدام کنندگان آن خواهد بود.

با تقدیم احترام علاء الدین بروجردی

نماینده مردم شریف بروجرذ و اشترنجان در مجلس شورای اسلامی

۹۰/۱۰/۱۷



دادگستری جمهوری اسلامی ایران

دادنامه

دادگاه کیفری استان تهران

فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدُوا

تاریخ:

شماره دادنامه:

شماره پرونده:

شماره بایگانی شعبه:

بتاریخ: ۹۱/۹/۲۹

پرونده کلاسه: ۵۲/۷۶/۹۱

شماره دادنامه: ۱۱۹

مرجع رسیدگی: شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران بریاست سیامک مدیر خراسانی

هیئت مستشاران دادگاه: ۱. رستمی ۲. قاسمی

شاکی: ۱- مدعی العموم ۲- آقای علاء الدین بروجردی باوکالت آقای عباس خسرو دشتستان به نشانی: تهران سعادت آباد میدان کاج خیابان سروشرقی پلاک ۷۸ واحد ۳۴

متهم: آقای جواد کریمی قدوسی به نشانی: تهران میدان بهارستان مجلس شورای اسلامی

اتهام: نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی

به تاریخ ۹۱/۹/۷ در وقت رسیدگی شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران با حضور امضاء کنندگان ذیل تشکیل و پرونده کلاسه ۵۲/۷۶/۹۱ تحت نظر است. بابررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و پس از مشاوره، با استعانت از خداوند متعال بر اساس نظریه اکثریت قضات به شرح زیر رای صادر می نماید.

رای دادگاه (اکثریت)

آقای عباس خسرو دشتستان به وکالت از آقای علاء الدین بروجردی طی مرقومه ای که به دادسرای محترم عمومی و انقلاب تهران تقدیم گردیده است از آقای جواد کریمی قدوسی، نماینده مجلس شورای اسلامی اعلام شکایت نموده اند آقای وکیل در شکایت تقدیمی بیان نموده اند که آقای جواد کریمی قدوسی نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی با انتساب امر مجرمانه (حمایت و همکاری آقای علاء الدین بروجردی با گروه امیر منصور آریا در امر اختلاس سه هزار میلیارد تومانی) و نیز نشر و اعلام مطالب خلاف واقع و حقیقت در سایت های مختلف به قصد اضرار به شاکی و تشویش اذهان عمومی، مطالب خلاف واقع بیان نموده است آقای وکیل در نزد بازپرس محترم دادسرا در توضیح شکایت بیان نموده اند که مشکلی عنه آقای علاء الدین بروجردی را متهم به حمایت از پرونده فساد بانکی یعنی گروه امیر منصور آریا نموده و صراحتاً بیان داشته که موکل با آن گروه همکاری داشته و درباره وی کیفرخواست صادر گردیده و فرزندان وی از مدت ها قبل در بازداشت بوده و با عنایت به اینکه درباره آقای بروجردی و فرزندان وی قرار بازداشت و کیفرخواست و مجرمیتی صادر نشده است اظهار این مطالب خلاف واقع جرم است. متهم آقای جواد کریمی قدوسی در دادسرا حاضر و در مقام دفاع بیان داشته است «در ماده ۲۷۰ قانون مجازات اسلامی فصل بیست و هفتم اینگونه ذکر شده است: برای تحقق جرم افتراء (سوءنیت خاص) لازم است به این معنی که مفتری باید به علم این که آنچه می نویسد یا می گوید (نسبت می دهد) بی اساس و دروغ است. اقدام به اسناد دادن آن کرده باشد. بنابراین اگر او بر اساس یک اشتباه موضوعی قابل اغماض چنین عقیده پیدا کرده باشد که آنچه می نویسد یا می گوید صحیح است. مسئول نخواهد بود لذا قصد افتراء و سوءنیت ازار کان تشکیل دهنده بزه افتراء است... همان گونه که اداره حقوقی قوه قضائیه در نظریه شماره ۷/۳۸۴۹-۱۳۶۴/۶/۲۶-۷ اعلام کرده است چنانچه کسی در مقام تظلم و احقاق حق دیگری را متهم نماید و سوءنیتی نداشته باشد مفتری به حساب نمی آید. بنده نماینده منتخب ملت شریف مشهد



دادگستری جمهوری اسلامی ایران

دادنامه

دادگاه کیفری استان تهران

فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا

تاریخ:

شماره دادنامه:

شماره پرونده:

شماره بایگانی شعبه:

بلکه نماینده ملت ایران به حکم قانون اساسی در مجلس هشتم شورای اسلامی میباشم..... براساس تحقیق و بررسی و مذاکره باجناب آقای اژه ای دادستان محترم وقاضی ناظر این پرونده توسط بنده و آقای کوثری نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی خدمت آقای اژه ای درمحل دفترایشان رسیدیم وایشان فرمودند ما آقای بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی رادر این پرونده احضار و تفهیم اتهام نموده و با وثیقه آزاد، باقرار به جرمیت صادر کیفرخواست آماده و قطعاً ایشان به دادگاه خواهند رفت. لذا بر این اساس و مسائل گسترده تحقیق شده بنده هیچ قصدی در (نسبت) دادن دروغ به آقای بروجردی و فرزندش نداشته ام و نظرات ارائه شده را به قصد تظلم خوانی از مردم و حیثت مجلس شورای اسلامی و اعضای کمیسیون امنیت ملی و ارزشهای دینی و انقلابی آنهم در برابر یک نفر نماینده دیگر بیان داشته ام « در خصوص پرونده اتهامی آقای علاء الدین بروجردی از شعبه ششم دادسرای ویژه کارکنان دولت استعلام بعمل می آید که باز پرس محترم شعبه ششم طی نامه شماره ب ۹۰۰/۰۶/۶ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۳ اعلام می نماید «ایشان (شاکی) یکی از متهمین بوده و تقاضای کیفرخواست و مجازات برایشان شده است که بر حسب نظر دادیار محترم اظهار نظر بلحاظ نقص تحقیقات نام ایشان در کیفرخواست نهایی ذکر نشده و پرونده مجزایی تشکیل وهم اکنون در جریان انجام تحقیقات خواسته شده میباشد و لازم به تذکر است که در پرونده مطروحه نامی از فرزندان ایشان ذکر نشده است « در نهایت دادسرای محترم عمومی و انقلاب تهران ویژه کارکنان دولت کیفرخواست در مورد آقای جواد کریمی قدوسی فرزند ابوالقاسم مبنی بر نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی از طریق مصاحبه با سایت های خبری تحت عنوان (صدور کیفرخواست) برای آقای بروجردی، صادر می نماید. در جلسه رسیدگی دادگاه، متهم حاضر نشده و دفاعی در برابر کیفرخواست صادره بعمل نیاورده لذا با عنایت به مندرجات پرونده و مدارک تقدیمی و نامه شماره ب ۹۰۰/۰۶/۶ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۳ باز پرس محترم شعبه ششم دادسرای تهران ناحیه ۲۸، دادگاه انتساب اتهام به متهم موصوف آقای جواد کریمی قدوسی را محرز دانسته و با استناد ماده ۶۹۸ قانون مجازات اسلامی ویرابه تحمل شش ماه حبس تعزیری محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دیوان عالی کشور میباشد.

رئیس شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران

مدیر خراسانی

مستشاران دادگاه

رستمی

حقوقی



دادگستری جمهوری اسلامی ایران

«فلا تظنوا الكهوى ان تغفلوا»

شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران

شماره دادنامه: ۹۲۰۹۹۷۰۲۲۵۴۰۰۰۷۹
شماره پرونده: ۹۰۰۹۹۸۲۴۸۷۹۰۰۱۶۴
شماره بایگانی شعبه: ۹۱۰۰۵۲
تاریخ تنظیم: ۱۳۹۲/۰۶/۳۱
پیوست:

دادنامه

شماره دادنامه: ۷۹

پرونده کلاسه: ۵۲/۷۶/۹۱

بتاریخ: ۹۲/۶/۳۱

مرجع رسیدگی شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست سیامک مدیر خراسانی

هیأت مستشاران دادگاه: ۱. ملکی ۲. رستمی

واخواه: آقای جواد کریمی قدوسی با وکالت آقای عبدالرحیم صید کریمی و سید سجاد ساداتی به نشانی تهران انتهای خیابان پیروزی ستاد کل سپاه پاسداران معاونت حقوقی و امور مجلس سپاه

واخوانده: ۱- مدعی العموم - ۲- آقای علاءالدین بروجرودی با وکالت آقای عباس خسرو دشتستان به نشانی تهران سعادت آباد میدان کاج خیابان سرو شرقی پلاک ۷۸ واحد ۳۴

واخواست: دادنامه شماره ۱۱۹ مورخ ۹۱/۹/۲۹ صادره از شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران

به تاریخ ۹۲/۶/۳۰ در وقت نظارت شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران با حضور امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه ۵۲/۷۶/۹۱ تحت نظر است. با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و پس از مشاوره با استعانت از خداوند متعال به اتفاق آراء به شرح آتی مبادرت بصدور رای می نماید.

«رای دادگاه»

آقای جواد کریمی قدوسی نسبت به دادنامه غیابی صادره از این دادگاه که به موجب دادنامه مزبور (شماره ۱۱۹ مورخ ۹۱/۹/۲۹) واخواه به اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی به استناد ماده ۶۹۶ قانون مجازات اسلامی به تحمل شش ماه حبس تعزیری محکوم گردیده، اعتراض و تقاضای رسیدگی نموده است. متهم در دادگاه حاضر و دفاعیات مفصل خویش را بشرح صورتجلسه مورخ ۹۲/۵/۱۵ تقدیم نمود دادگاه با عنایت به دفاعیات واخواه این دفاعیات را در حدی نمی داند که موجبات فسخ دادنامه را فراهم آورد ولی دادگاه با توجه به اظهارات واخواه وی را مستحق تخفیف دانسته و بدلیل وضعیت خاص وی با تبدیل مجازات حبس تعزیری واخواه با استناد بند ۵ ماده ۲۲ قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۷۰ به مبلغ بیست میلیون ریال جزای نقدی، دادنامه واخواست را پس از تبدیل مجازات حبس تعزیری می نماید. رای صادره حضوری و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در دیوانعالی محترم کشور میباشد. %

مدیر خراسانی

رئیس شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران

مستشاران دادگاه:

ملکی

رستمی

امضای تنظیم کننده

نشانی: تهران - خیابان خیام شمالی - مجتمع امام خمینی - دادگاههای کیفری استان تهران

اداره مستقیم ابلاغ دادنامه کیفری کل استان تهران
با ارسال ۲ نسخه دادنامه و ۱ نسخه رایگان به هیأت مستشاران دادگاه
برای نظارت بر اجرای احکام و تنظیم پرونده در وقت دادگاه
تاریخ تنظیم: ۹۲/۶/۳۱ شعبه ۷۶ کیفری استان تهران

سید سجاد ساداتی

۸۶۶۱۲

۹۲/۶/۳۱